Онежская регата - Банковский Кубок 2016 
г.Петрозаводск, Республика Карелия, Онежское озеро 
22.07.2016 - 31.07.2016 
Официальные результаты, класс "Финн" 


Главный секретарь_____________/С.Р. Мансурова/ Председатель ГК_____________/С.Н.Буданов/ 

Класс: Финн 

	№
	Парус
№
	Борт
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	гн.1
	гн.2
	гн.3
	гн.4
	гн.5
	гн.6
	гн.7
	гн.8
	Очки
	Место
	Город
	Команда

	
	
	
	
	
	
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	
	
	
	

	1
	51
	 
	ПЕТРИГА Михаил
	14.04.1957
	МСМК
	1
1,0
	1
1,0
	1
1,0
	(4)
(4,0)
	2
2,0
	2
2,0
	1
1,0
	1
1,0
	9,0
	1
	Москва
	МАКФ
(я/к "Галс")

	2
	34
	 
	КАСАТОВ Александр
	04.03.1962
	МС
	2
2,0
	(3)
(3,0)
	3
3,0
	1
1,0
	1
1,0
	1
1,0
	3
3,0
	2
2,0
	13,0
	2
	Москва
	МАКФ

	3
	17
	 
	КРАВЧЕНКО Василий
	20.10.1972
	МС
	(3)
(3,0)
	2
2,0
	2
2,0
	2
2,0
	3
3,0
	3
3,0
	2
2,0
	3
3,0
	17,0
	3
	Москва
	МАКФ

	4
	222
	 
	РЫМАШЕВСКИЙ Вячеслав
	19.01.1970
	КМС
	(4)
(4,0)
	4
4,0
	4
4,0
	3
3,0
	4
4,0
	4
4,0
	4
4,0
	4
4,0
	27,0
	4
	Петрозаводск
	 

	5
	Б/н
	 
	ВОЙНОВ Александр
	18.09.1972
	б/р
	(dnf)
(6,0)
	5
5,0
	dnf
6,0
	dnc
6,0
	dnc
6,0
	dnc
6,0
	dnc
6,0
	dnc
6,0
	41,0
	5
	Петрозаводск
	 




Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.15 : 16-04-2015 http://www.sailingraces.ru 


